
Dodatek

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží
a poskytovánís|užeb Vodafone OneNet č. 020639
(dále též jen ,,Dodatek")

O
Vodafone Czech Republic as.
se sídlem náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
lČ:25788001
bankovní spojení:
č. účtu:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupená: Romanou Čechovou, Key Account Manager

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

se sídlem: Fakultní Mateřská škola při pedF uk Na výšinách
IČ:49624415

jednajÍcÍ: Mgr. Michaela Eklová

(dále jen ,Účastnik")

(dále společně také nsm|uvnÍ straný')

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovánI služeb Vodafone
OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovánI veřejně dostupných služeb elektron ckých komunikaci Vodafone OneNet) č. 02(J639
(dále jen ,Smlouva").

Článek1
1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy.

2. Znění pnmivěty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujichn zněním:

,Účastník se zavazuje, že po dobu tNání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod mir,imální měsíční plněni ve výši O,- KČ (bez DPH), které je
cenou sjednanou za Služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1.1.2021 (včetně) (dák jen ,,Rozhodný den")."

3. Z důvodu prodlouženI doby určité sjednané ve Smlouvě se znění pNnÍvěty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje následujkh zněním:
,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od Rozhodného dne., tj. do 31.12.2024."

Článek 2
1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanoveni Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy dle ČI. 2.4

nepropadají na rozdíl od slev dle ČI. 2.3, které propadají, Smluvní strany tímto prchlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních
stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle
sÚvajÍcÍho znění Smlouvy (a příslušných DÍ|čÍch smluv v aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a
hkahzačních údajů se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačnÍch
údajů (dále jen ,Informace").

str. 1z2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone Kremni péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 ičo: 25788001, dič: cz25788001
15500Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném |\Aěstským soudem v Praze, oddíl B, dožka 6064 První zelená siť



Dodatek

O
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednuié doby trvání dle ČI. 4.1 Smlouvy ve znění

tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy již vyčerpanE ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro
vyloučení veškerých pochybnosti se uvádí, že nárok na vrácení vyčerpaných částek dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy po dni podpisu tohoto
Dodatku předchozím ustanovením není dotčen. Slevy dle ČI. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby
určité v okamžiku sjednání slev, tzn. následným prodlwženIm doby určité nedochází ke změně měsíční výše čerpané slevy, ani k
prodlouženi doby jejího čerpání.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rjzhodným dnem.

Vodafone Czech Republic a.s
V Praze dne:
jméno: Romana Čechová

Funkce: Key Account Manager

FakutmíMateřšká škola při PedFUK Na výšinách

V Praze dne:
jméno:Mgr. Michaela Ek ová
Funkce: Ředitelka

Ing.

Romana
- . Date: 2020.1 2,15Cechova 14,39:23 +01'00'

Podpis: Podpis:

Mgr. Michaela

Eklová Dátum: 2020.12.14
16:18:47 +01'00'

Str. 2Z2

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

V|P@vQdafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddA B, vložka 6064

C®""

"CEE
První



DÍ|ČĹ smlouva o poskytováni služeb

Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Těchnická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 020639 uzavřené dne 25. 10. 2016 (dále jen .,Rámcová smlouva")

O
-'

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Další účastník FaRňtni materská škola pri PedF UK, Na Vysinach
3/1075, Praha 7

SÍdlo: nánHSstí junkových 2, Sídlo: Na výšinách 3/1075, Praha 7
155 00Praha 5

lČ: 25788001 lČ:49624415
Oprávněný zástupce: ...Ing. Ron)ana Čechová oprávněný zástupce: Mgr. Michaela Eklová, ředitelka
(dále jen ,Poskytovatel") (dále jen ,Účastnik3

Osobyopŕávněné k jednániza ÚčasWka ve věci:
Změny Dúči smlouvy: Mgr. Michaela Eklová Tel: /emai1: 603460155 skolka@msnavysinach.cz
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby: Ilona Kavalková Tel: /emai1: 233373770 administrativa@msnavysinach.cz
Technických záležitostech: Ilona Kavalířová Tel: /emai1: : 2333".'3770 administrativa@msnavysinach.cz

'

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektror,ických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílči smlouvě a Obchodních podmínkách OneNe'.. Poskytôvání služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými niže v této DÍ|ČÍ smlouvě.

'"

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet- Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-110736939584_O Požadavek na: zřízeni služby

DÍIčÍsmlouva/verze: 1/1 Nahmaije Díičí smlouvu/verzi:

Fakturační údaje

FakturačnÍsku,inač.:1

M!m~m

Adresát: ... Fakultní mateřská škola při PedF UK

Ulice, č.p.: , Na výšinách 3/1075,

PSČ, Město: 170 00, Praha 7

Tarifní plány: vše

"

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi strana ni písemně dohodnuto jinak. Minimální doba užIváni
služby (tzn. minimální doba trvání DÍIČÍ smlouvy) je stanovena na 48 měsíců od data zřízeníslužby.

Hlaswý tarjmľ pIán

Tarifní plán č. 1

TP1 Uživatel mobiInIho čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsič®

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1,-KČ
je-li hlasová služba poskytována pomocÍADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone ňremni péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchndním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddá B, vložka 6064.

Str.lz4

, , .: ", :
y

"OEä
P6 vrú zetcrú. sit'



Dílčí smlouva o poskytování služeb

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volárův rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou
VnitrofiremMvdáni (VPN)
SMS - textové zprávy

Způsob tariňkace 60"1

Tarifníplán č. 2

O
Cena za jednotku

Do sItě Vodafone

0,50 Kč/min

0,50 Kč/min

0,-Kč/min

0,50 KČ/SMS

Do ostatních námdnich sÍti

0,50 Kč/min

0,50 Kč/min

l

0,50 KČ/SMS

objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR -TP2

' Uživatelský
,

Automatický

poplatek Datovýtaňf Dokup

200 ,- KČ Bez Dat i

Volánív rámci ČR:

Cena za jednotku
1P2

Do sítě Vodafône Do ostatnfch sítí

Z mobilu na mobil O,- Kč/niin O,- Kč/min

Z mobilu na pevnou O,- Kč/min O,- Kč/min

Voiániv rámci VPN O,- Kč/min l

SMS - textové zprávy 0,-KČ/SMS O,- KČ/SMS

,
',... ,-·,.,...'...',..''

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídajÍcenám služeb platných do chstatnjch mobilnIch sÍtÍch v České republice a
sjednaných ve Smlouvě jako Tarifníplány.

Roamingová volání- OneNet roaming

ZvYMdněné mamingové vdáni pro vybrané z6ny

zvýhodněná zóna

Zóna 2 '

Zóna 3

zvýhodněné mamingové SMS pm vYbrané zóny
zvýhodněná zóna
Zóna 2
Zóna 3

Cena za jednotku pio roamingové voláni
Odchozí Příchozí

25,- Kč/min 14,- Kč/min

25,- Kč/min 14,- Kč/min

0dchozISMS
8,- KČ/SMS

8,- KČ/SMS

Vodafone Czech Republic as. Vodafone Kremni péče BOO 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
15500 Praha 5 vlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Spokčnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Str.2z4

první zelená siť



Dáčí smlouva o pQ$kytovánÍs|užeb

O
Roamingová data - OneNet '

OneNet data v zahraničí(bez závazku)

Doshipné dokupy
. Měsdčnľ Automatické dokupyTarifní plán Dato'y Zóna platba Dokup Č.1 Dokup Č.2objem [kč]

objem Cena objem Cena Dokup č. Počet
OneNet data
vzahraničí 500 MB 2 a 3 2 700,- 100 MB 750,- - - 1 O

TaňfýpiipojenÍ-Mobi|nÍda'a '""' '

OneNet Mobilní připojení nesdílené

. MěsIční Dostupné dokupy .Datový Automatické dokupyTarIfhi pIán . platba Dokup č. 1 Dokup č. 2
objem [KČ]

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet
OneNet Mobilrň 1,5GB 99,- 250MB 60,- - - 1 O
připojení

OneNet Mobilní 10 GB 220 ,- 1GB 130 ,- -
- 1 Opřipojeni

OneNet Mobi|nÍ 30 GB 390 ,- 1GB 130 ,- - - 1 O
připojeni

OneNet Mobilní 50 GB 550 ,- 2 GB 200 ,- - - 1 O
připojení

Htasová.VpN a Vlrtuálnľúsťkdna' 'S"'""' a,

YyNokní hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Hlavni město Praha

Obecná ustanovenÍ M""' " " Ĺ.i ":"."' "' 'g' 1·' ·íj k-j-' '%:'"',' .: "· '", t" S' 'l ',".. -" ';, .
é, "';',:"",1"' :1

1. Veškeré ceny uvedené vtéto DÍIČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH.
2. Pokud není vtéto Däčí smlouvě uvedeno jinak slova začÍnajĹcÍ velkým pÍsmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních

podmínkách OneNet.
3. PoŔud není v této DilčI smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytovánI služeb 0bchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se yýslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne min,mální doba trvání DÍ|ČÍ smlouvy a (ii) Účastník neuzavře

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této CHIČI smlouvě, na základě Aerého dojde k prodloužeMtéto Däči smlouvy na další
minimálnI dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této ďíĺčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍIČÍ smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této DÍ|ČÍ
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období násIedujKIho po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Däči smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvní strany se pro vyloučeni všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Däči smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatni).

Str.3z4

Vodafone Czech Republic as.
Náměsújunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, ciddň B, vložka 6064. První zelená sit



DÍ|ČÍ smlouva o poskytování služeb

5. V případě pomšení smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob .e Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezí o
přerušit poskytování služeb dle této DiIČI sn)louvy, a v případě porušení podstatným způsobem j? Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍIČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této DilčI smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, kte(á stanoví bližší podmínky poskytovánitéto služby a
že s touto obecnou specifikací služby souhlasí Aktuální verze této obecné specifikace je k di$pQzici bud' na vodaíônc.cz nebo na vyžádání u
Poslgtovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely pQ$kytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačnÍ sÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.. na území
České republiky.

8. Tato DilčI smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvMch stran obdrží po jednom. Tato DÍIČÍ smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny DÍIČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9. Sm|uvnÍstranyvýslovně sjednávájí, že uveřejněnítéto Dilčí smlouvy v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zv|ášmích podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění µozdějšich předpisů, zajisti Účastník.

Seznam příloh:

přj|oha k DÍIČÍ smlouvě Vodafone OneNet -: Přehled telefonnÍch čÍsel k převodu do sitě OneNet

Datum' Datum: ......14.12.2020

Ing,

Romana
- . Date: 2020.12.15Cechova 14,37:48 +01'00'

Mgr. Michaela
Eklová Datum:2020.12.14

15:34:14 +01'00'

mg. Romana Čechová, Key Account Manager
jméno a funkce oprávněného zástupce posrnovate"|e

Mgr. Michaela Eklová, ředitelka
Jméno a funkce oprávněného zÍistupce Dalšího účastníka "

Str.4z4

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstijunkových 2
155 00 Praha 5

vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
VIP@vodafone.cz; vodafône.cz

SpoleČnost zapsaná v obchodMm rejstříku vedeném NŇstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.
'q;
První zelená sit


